ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  74/UBND-VP
Về việc xin ý kiến được nghỉ phép

đi khám, chữa bệnh

Quy Kỳ, ngày 27 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Ban Thường vụ huyện ủy Định Hóa;

- Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Căn cứ Điều 13, Luật cán bộ công chức 2008; Bộ Luật lao động năm 2019;

Căn cứ Đơn xin nghỉ phép của ông Luân Đức Quỳnh - Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã Quy Kỳ;

UBND xã Quy Kỳ, đề nghị BTV huyện ủy, UBND huyện, Phòng Nội vụ

huyện Định Hóa cho phép ông Luân Đức Quỳnh - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã Quy Kỳ được nghỉ phép để đi khám, chữa bệnh tại bệnh viện Đa khoa

tỉnh Quảng Ninh.

Thời gian xin nghỉ phép: Từ ngày 28/3/2023 đến hết ngày 06/4/2023.

(Có đơn xin nghỉ phép kèm theo).

Trên đây là văn bản xin ý kiến được nghỉ phép đi khám chữa bệnhđối với

ông Luân Đức Quỳnh - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã của UBND xã

Quy Kỳ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Từ Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T15:49:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Từ Điển<dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T15:46:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Đức Hồng<hongld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!